Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDlcAçÃo ne JQA nozs

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja construída uma Praça no Coniunto Olívio de Souza Medeiros, no

Bairro Riacho do Meio.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja construída uma Praça no Conjunto

Olívio de Souza Medeiros.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do referido conjunto necessitam de uma área de lazer, para que

possam fazer caminhadas, conversar com os colegas, as crianças brincarem.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 12 de setembro de

2023.

de Assis
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
í9I LEGISLATURA - 3' SESSÃO LEGISLATIVA

SESSAO ORDINARIA

APROVADO f__l nepRoveoo

PAU DOS FERROS - RN _t_t_

.losÉ alvEs BENTo
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBlDoew JEr ú r (3
H.RA: 9'30

LIMA
Diretora Leqislativa